22/11/2023, 14:59 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1239795

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1239795 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 117, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, na
qualidade de Presidente do Conselho de Graduação, no uso de suas atribuições legais, considerando o conteúdo do
processo n. 23062.047513/2023-50 e em conformidade com o disposto no item 7.1 do Edital CELC-4/2023, de 18 de
setembro de 2023,

RESOLVE:

Ratificar o resultado da eleição de representantes para o Conselho de Graduação para a legislatura 2024-2026, conforme a
Ata de Homologação de Resultado de Eleição nº 18/2023 ? CELC, de 7 de novembro de 2023, que consta no processo.

(Assinado digitalmente em 22/11/2023 14:34 )
GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1534331

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
117, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 22/11/2023 e o código de verificação:

8b9834b364

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf